SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря 2020 года
	№ 1105

	Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на возмещение части затрат на проведение исследований химического состава и качества кормов (сена, силоса) в 2020 году

В целях укрепления экономического положения сельскохозяйственных товаропроизводителей, эффективного использования средств бюджета муниципального района и в соответствии с муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённой постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 1300 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 27 октября 2020 года № 940), администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на возмещение части затрат на проведение исследований химического состава и качества кормов (сена, силоса) в 2020 году.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных стендах, установленных в здании администрации Воскресенского муниципального района и в Муниципальном казённом учреждении культуры «Воскресенская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
3.Финансирование расходов производить в пределах ассигнований, предусмотренных муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённой постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 1300 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 27 октября 2020 года № 940).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Сырцева А.И.
Глава местного самоуправления района
                Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]